REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA VAU DEJES

Nr. Prot., Vau Dejés, mé: . .2021

RELACION

Drejtuar: Kryetarit té Bashkisé, z.Mark BABANI

Bazuar né Urdhérin Nr 80, Daté 01.03.2021, t& Kryetarit t&¢ Bashkis¢ “Pér verifikimin dhe
konstatimin e gjendjes faktike, funksionale té objektit t& ish Qendrés Shéndetésore né Qytetin
Vau Dejés dhe pércaktimin e sakté té sipérfaqes Ndértesé + Truall”, nga verifikimi i gjendjes
faktike dhe matjet e kryera né terren rezulton se:

Objekti i ish Qendrés Shéndetésore Vau Dejés, me Nr pasurie 1/54, Zk 8598, &shté proné e
Bashkisé, éshté i liré nga ¢do funksion gé prej tranferimit té stafit dhe té gjitha paisjeve nga aty,
né Qendrén e re Shéndetésore t& qytetit.

Objekti éshté né gjendje té miré teknike pér ushtrim veprimtarie né fushén e biznesit.

Nga matjet e kryera nga grupi i punés rezulton se objekti ka njé sipérfaqe prej 165.5 m2.

Pérreth objektit ka njé sipérfaqe trualli me nr pasurie 1/471 Zk 8598 prej 406.5 m2, qé€ i shérben
objektit pér funksionet e tij, t&¢ pasqyruara kéto edhe né plan rilevimin pérkatés.

Koordinatat e sipérfaqes jané t€ pasqyruara né plan rilevim.

Bashkéngjitur; Plan Rilevimi, Kopje e fletés sé inventarit pér pasuriné nr 1/54, kopje e
certifikatés sé pronésisé pér pasuriné nr 1/471.

Grupi i punés:

Ndoc ggli Emanuel Margdoda
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